

dotyczy: **przetargu na dostawę samochodu osobowego dla Wojewódzkiego Inspektoratu
Weterynarii**

Wojewódzki Inspektorat Weterynarii w Katowicach, informuje wszystkich Wykonawców, że wpłynęły pytania dotyczące w/w postępowania. Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. nr 113 poz. 759 z 2010r. z późniejszymi zmianami) Zamawiający podaje treść pytań oraz odpowiedzi:

Pytanie 1

Czy zamawiający dopuszcza samochód z silnikiem o emisji dwutlenku węgla 158g/km?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na zaferowanie samochodu z silnikiem o emisji dwutlenku węgla wynoszącej 158g/km

Pytanie 2

Czy zamawiający dopuszcza samochód o zużyciu energii 2,18 MJ/km?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na zaferowanie samochodu o zużyciu energii elektrycznej wynoszącym 2,18 MJ/km.

Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuszcza przedmiot zamówienia którego rozstaw osi wynosi 2735mm?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na zaferowanie samochodu o rozstawie osi 2735 mm.

Pytanie 4

Czy Zamawiający dopuszcza przedmiot zamówienia który nie jest wyposażony w podgrzewane dysze spryskiwaczy?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na zaferowanie samochodu, który nie jest wyposażony w podgrzewane dysze spryskiwaczy

Pytanie 6

Czy Zamawiający dopuszcza przedmiot zamówienia bez systemu ogrzewania postojowego?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na zaferowanie samochodu bez systemu ogrzewania postojowego.

Pytanie 7

Czy wyrażają Państwo zgodę na przesunięcie terminu dostawy samochodu do dnia 31.12.2013r. Ze względu na Święto i krótki czas przygotowania ofert zwracamy się z prośbą również o przesunięcie terminu składania ofert na dzień 13.11.2013.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na przesunięcie terminu dostawy samochodu oraz terminu składania ofert.